
Hamburger Golfwoche by Jeep - 03.05.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Treudelberg - AC Herren: GELB Par: 72 Slope: 126 Course: 70.2
Damen: ROT Par: 72 Slope: 120 Course: 71.0 Stand: 04.05.16, 17:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Jähncke, Ulf Green Eagle, GA   4,2/ 3  28  31  31/4,3

2 Wendisch, David Green Eagle, GA   6,0/ 5  27  31  31/6,1
3 Kiermeyer, Nikolaus Waldshagen, GC Gut   5,5/ 4  26  30  30/5,6
* Detlefs, Daniel HH-Treudelberg  10,4/10  26  36  36
5 Pleinschek, Michael Bad Bevensen, GC  12,8/12  25  34  34
* Frauendorf, Stefan Großflottbeker TH&G   8,3/ 7  25  32  32/8,4
7 Wilken, Alexander Glinde, GC Gut   6,4/ 5  24  28  28/6,5
* Steffens, Felix HH-Treudelberg   8,3/ 7  24  31  31/8,4
* Manthey, Oliver Buxtehude, GC  14,6/14  24  36  36

10 Bentien, Udo Lutzhorn, GC  10,1/ 9  23  31  31/10,2
* Diener, Klaus Green Eagle, GA  12,1/12  23  35  35

12 Steen, Thomas Wulfsmühle, GA Gut  10,7/10  22  31  31/10,8
* Gadow, Stefan Wulfsmühle, GA Gut  10,4/10  22  32  32/10,5
* Welter, Thomas HH-Treudelberg   6,1/ 5  22  27  27/6,2
* Svoboda, Roman Glinde, GC Gut  13,8/14  22  34  34
* Laszkowski, Anita Gut Kaden, GLC  12,0/12  22  34  34

17 Mönch, Thomas Weimarer Land, GR  11,5/11  21  30  30/11,6
* Gerberding, Matthias Sylt, GC  13,5/13  21  33  33

19 Rahn, Dirk Gut Kaden, GLC  13,2/13  20  33  33
* Seeler, Ilja Management HH-Ob  13,9/14  20  32  32/14,0
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  11,1/11  20  28  28/11,2
* Langhein, Thomas HH-Treudelberg  15,1/15  20  35  35
* Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  12,9/13  20  32  32/13,0

24 Johanns, Adrian Lüdersburg  15,0/15  19  34  34
* Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,6/10  19  28  28/10,7

26 Schmidt, Leif Gut Kaden, GLC   9,8/ 9  17  24  24/9,9
* Dede, Marko Deinster Mühle, GC  21,9/23  17  33  33

28 Freund, Katrin Pinnau, GC An der  15,5/15  16  29  29/15,6
* Meyer, Uwe Bissenmoor, G&CC  14,1/14  16  29  29/14,2
* Wirrwitz, Uwe Wulfsmühle, GA Gut  14,1/14  16  29  29/14,2

31 Möller, Marc VcG  15,5/15  15  30  30/15,6
* Niebuhr, Gerrit Strelasund GmbH &  13,5/13  15  28  28/13,6
* Pflugbeil, Julia HH-Treudelberg  23,3/24  15  33  33
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* Scheller, Oliver Wulfsmühle, GA Gut  15,0/15  15  25  25/15,1
35 Schmidt, Andreas Jersbek, GC  16,6/17  14  27  27/16,7
* Wehowski, Sebastian GolfRange Berlin  16,1/16  14  27  27/16,2
* Schultz, Jörg Schloss Breitenburg  18,7/19  14  27  27/18,8
* Gutknecht, Sven Sellinghausen, GC  11,0/10  14  23  23/11,1
* Hansen, Olaf Green Eagle, GA  18,5/19  14  30  30/18,6
* Blodau, Tobias Großensee, GC  20,2/21  14  30  30/20,3

41 Gerberding, Angelika Sylt, GC  12,5/12  13  21  21/12,6
* Schmidt-Grimminger, Britta Fleesensee, G&CC  18,6/19  13  27  27/18,7
* Koch, Ingmar Sachsenwald, GC A  11,7/11  13  20  20/11,8
* Kaeding, Knut Quickborn, Red Golf  24,4/25  13  30  30/24,5

45 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  17,2/17  12  24  24/17,3
* Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  25,6/26  12  29  29/25,7
* Müller, Uwe Bissenmoor, G&CC  11,5/11  12  20  20/11,6
* Rahn, Martina Gut Kaden, GLC  24,8/25  12  33  33
* Steven, Helga Hamburg-Holm, GC  15,4/15  12  25  25/15,5

50 Weißert, Chris Leine Golf  18,6/19  11  25  25/18,7
* Stork-Hansen, Brigitte Green Eagle, GA  32,7/34  11  36  36
* Garziella, Mario Quickborn, Red Golf  14,8/15  11  17  17/14,9
* Kaul, Thomas HH Hittfeld  20,9/22  11  30  30/21,0
* Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  13,2/13  11  19  19/13,3
* Lerche, Mirco Golf Lounge  16,6/17  11  25  25/16,7

56 Lüneborg, Bernhard Fischland, GC Zum  18,0/18  10  20  20/18,1
* Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  17,8/18  10  20  20/17,9
* Habermann, Olaf Glinde, GC Gut  28,7/30  10  30  30
** Smilgies, Henning Rehburg-Loccum, G  11,6/11  10  18  18/11,7
* Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee Sportanl  20,7/21  10  27  27/20,8
* Spannig, Karl-Heinz Buchholz-Nordh  23,4/24  10  27  27/23,5
* Gadow, Susanne Pinnau, GC An der  24,9/25  10  26  26/25,0

63 Würbauer, Beate Schloss Breitenburg  24,9/25   9  32  32
* Pietsch, Ilse Pinnau, GC An der  18,2/18   9  19  19/18,3
* Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC A  21,9/22   9  25  25/22,0

66 Ducklaus, Thomas Golf Lounge  23,7/25   8  28  28/23,8
* Schwarzenbacher, Ulrich Pinnau, GC An der  21,8/23   8  26  26/21,9

68 Lühr, Markus Märkischer GC Potsd 26,1/27   7  28  28/26,2
** Winkelmann, Vera Marie Wulfsmühle, GA Gut  35,7/37   7  34  34
* Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  31,5/33   7  27  27
* Eggers, Rainer Brunstorf, G&CC  17,1/17   7  15  15/17,2
* Schmidt, Ulrich Großensee, GC  18,2/18   7  17  17/18,3

73 Krull-Euler, Katharina HH-Treudelberg  23,0/23   6  20  20/23,1
* Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  24,6/25   6  16  16/24,7
** Kaeding, Daniela Quickborn, Red Golf  36,0/37   6  32  32
* Behm, Christina Wulfsmühle, GA Gut  25,5/26   6  23  23/25,6
** von Rymon, Luiza Gut Kaden, GLC  21,9/22   6  24  24/22,0
* Reimann, Franz Johannes Weimarer Land, GR  36,0/38   6  33  33
* Pekdemir, Burhan Moorfleet, Red Golf    39/41   6  35  35
* Nase, Lutz Schloss Breitenburg  21,2/22   6  20  20/21,3
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* Holly, Sylvia Wulfsmühle, GA Gut  30,5/31   6  20  20
* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  24,9/26   6  23  23/25,0

83 Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR  20,6/21   5  19  19/20,7
* Ridder, Anke Glinde, GC Gut  30,8/32   5  26  26
** Metzger, Norbert Golf Lounge  29,8/31   5  23  23
** Berger, Stephanie Gut Bissenmoor, GA  32,5/34   5  28  28
** Lau, Eberhard HH-Treudelberg  30,0/32   5  26  26

88 Strahl, Jürgen Wittenbeck, GR  24,2/25   4  22  22/24,3
* Merten, Michaela Großensee, GC  27,3/28   4  26  26
* Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC  35,4/37   4  32  32
* Hartwig, Christian Weidenhof, GP  33,6/36   4  29  29
* Rogall, Petra-Yvonne HH-Treudelberg  19,8/20   4  18  18/19,9

93 Eggers, Sabine Glinde, GC Gut  34,5/36   3  31  31
* Vorrink, Hermann Haseldorf, GC Gut  36,0/38   3  21  21

95 Eggers, Christian Glinde, GC Gut  31,5/33   2  15  15
* Stock, Sabine Glinde, GC Gut    39/40   2  31  31

97 Christensen, Ute Strelasund GmbH &  36,0/37   1  22  22
** Schwarz, Ute Pinnau, GC An der    39/40   1  13  13
** Bentien, Bianka Lutzhorn, GC    39/40   1  18  18

Klasse A Netto HCP bis 14,4
1 1 Detlefs, Daniel HH-Treudelberg  10,4/10  26  36  36
2 2 Diener, Klaus Green Eagle, GA  12,1/12  23  35  35
3 3 Svoboda, Roman Glinde, GC Gut  13,8/14  22  34  34

* Pleinschek, Michael Bad Bevensen, GC  12,8/12  25  34  34
* Laszkowski, Anita Gut Kaden, GLC  12,0/12  22  34  34
6 Rahn, Dirk Gut Kaden, GLC  13,2/13  20  33  33
* Gerberding, Matthias Sylt, GC  13,5/13  21  33  33
8 Seeler, Ilja Management HH-Ob  13,9/14  20  32  32/14,0
* Gadow, Stefan Wulfsmühle, GA Gut  10,4/10  22  32  32/10,5
* Frauendorf, Stefan Großflottbeker TH&G   8,3/ 7  25  32  32/8,4
* Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  12,9/13  20  32  32/13,0

12 Steen, Thomas Wulfsmühle, GA Gut  10,7/10  22  31  31/10,8
* Bentien, Udo Lutzhorn, GC  10,1/ 9  23  31  31/10,2
* Steffens, Felix HH-Treudelberg   8,3/ 7  24  31  31/8,4
* Jähncke, Ulf Green Eagle, GA   4,2/ 3  28  31  31/4,3
* Wendisch, David Green Eagle, GA   6,0/ 5  27  31  31/6,1

17 Kiermeyer, Nikolaus Waldshagen, GC Gut   5,5/ 4  26  30  30/5,6
* Mönch, Thomas Weimarer Land, GR  11,5/11  21  30  30/11,6

19 Meyer, Uwe Bissenmoor, G&CC  14,1/14  16  29  29/14,2
* Wirrwitz, Uwe Wulfsmühle, GA Gut  14,1/14  16  29  29/14,2

21 Wilken, Alexander Glinde, GC Gut   6,4/ 5  24  28  28/6,5
* Niebuhr, Gerrit Strelasund GmbH &  13,5/13  15  28  28/13,6
* Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,6/10  19  28  28/10,7
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  11,1/11  20  28  28/11,2

25 Welter, Thomas HH-Treudelberg   6,1/ 5  22  27  27/6,2
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26 Schmidt, Leif Gut Kaden, GLC   9,8/ 9  17  24  24/9,9
27 Gutknecht, Sven Sellinghausen, GC  11,0/10  14  23  23/11,1
28 Gerberding, Angelika Sylt, GC  12,5/12  13  21  21/12,6
29 Müller, Uwe Bissenmoor, G&CC  11,5/11  12  20  20/11,6
* Koch, Ingmar Sachsenwald, GC A  11,7/11  13  20  20/11,8

31 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  13,2/13  11  19  19/13,3
32 Smilgies, Henning Rehburg-Loccum, G  11,6/11  10  18  18/11,7

Klasse B Netto HCP 14,5 bis 23,4
1 1 Manthey, Oliver Buxtehude, GC  14,6/14  24  36  36
2 2 Langhein, Thomas HH-Treudelberg  15,1/15  20  35  35
3 3 Johanns, Adrian Lüdersburg  15,0/15  19  34  34

4 Pflugbeil, Julia HH-Treudelberg  23,3/24  15  33  33
* Dede, Marko Deinster Mühle, GC  21,9/23  17  33  33
6 Möller, Marc VcG  15,5/15  15  30  30/15,6
* Kaul, Thomas HH Hittfeld  20,9/22  11  30  30/21,0
* Hansen, Olaf Green Eagle, GA  18,5/19  14  30  30/18,6
* Blodau, Tobias Großensee, GC  20,2/21  14  30  30/20,3

10 Freund, Katrin Pinnau, GC An der  15,5/15  16  29  29/15,6
11 Schultz, Jörg Schloss Breitenburg  18,7/19  14  27  27/18,8
* Wehowski, Sebastian GolfRange Berlin  16,1/16  14  27  27/16,2
* Schmidt, Andreas Jersbek, GC  16,6/17  14  27  27/16,7
* Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee Sportanl  20,7/21  10  27  27/20,8
* Schmidt-Grimminger, Britta Fleesensee, G&CC  18,6/19  13  27  27/18,7
* Spannig, Karl-Heinz Buchholz-Nordh  23,4/24  10  27  27/23,5

17 Schwarzenbacher, Ulrich Pinnau, GC An der  21,8/23   8  26  26/21,9
18 Weißert, Chris Leine Golf  18,6/19  11  25  25/18,7
* Scheller, Oliver Wulfsmühle, GA Gut  15,0/15  15  25  25/15,1
* Lerche, Mirco Golf Lounge  16,6/17  11  25  25/16,7
* Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC A  21,9/22   9  25  25/22,0
* Steven, Helga Hamburg-Holm, GC  15,4/15  12  25  25/15,5

23 Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  17,2/17  12  24  24/17,3
* von Rymon, Luiza Gut Kaden, GLC  21,9/22   6  24  24/22,0

25 Lüneborg, Bernhard Fischland, GC Zum  18,0/18  10  20  20/18,1
* Krull-Euler, Katharina HH-Treudelberg  23,0/23   6  20  20/23,1
* Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  17,8/18  10  20  20/17,9
* Nase, Lutz Schloss Breitenburg  21,2/22   6  20  20/21,3

29 Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR  20,6/21   5  19  19/20,7
* Pietsch, Ilse Pinnau, GC An der  18,2/18   9  19  19/18,3

31 Rogall, Petra-Yvonne HH-Treudelberg  19,8/20   4  18  18/19,9
32 Garziella, Mario Quickborn, Red Golf  14,8/15  11  17  17/14,9
* Schmidt, Ulrich Großensee, GC  18,2/18   7  17  17/18,3

34 Eggers, Rainer Brunstorf, G&CC  17,1/17   7  15  15/17,2
Seite 4



Hamburger Golfwoche by Jeep-03.05.2016, Ergebnisse - Stand: 04.05.16, 17:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse C Netto HCP 23,5 bis --
1 1 Stork-Hansen, Brigitte Green Eagle, GA  32,7/34  11  36  36
2 2 Pekdemir, Burhan Moorfleet, Red Golf    39/41   6  35  35
3 3 Winkelmann, Vera Marie Wulfsmühle, GA Gu  35,7/37   7  34  34

4 Reimann, Franz Johannes Weimarer Land, GR  36,0/38   6  33  33
* Rahn, Martina Gut Kaden, GLC  24,8/25  12  33  33
6 Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC  35,4/37   4  32  32
** Würbauer, Beate Schloss Breitenburg  24,9/25   9  32  32
* Kaeding, Daniela Quickborn, Red Golf  36,0/37   6  32  32
9 Stock, Sabine Glinde, GC Gut    39/40   2  31  31
* Eggers, Sabine Glinde, GC Gut  34,5/36   3  31  31

11 Habermann, Olaf Glinde, GC Gut  28,7/30  10  30  30
* Kaeding, Knut Quickborn, Red Golf  24,4/25  13  30  30/24,5

13 Hartwig, Christian Weidenhof, GP  33,6/36   4  29  29
* Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  25,6/26  12  29  29/25,7

15 Lühr, Markus Märkischer GC Potsd 26,1/27   7  28  28/26,2
* Ducklaus, Thomas Golf Lounge  23,7/25   8  28  28/23,8
* Berger, Stephanie Gut Bissenmoor, GA  32,5/34   5  28  28

18 Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  31,5/33   7  27  27
19 Merten, Michaela Großensee, GC  27,3/28   4  26  26
* Lau, Eberhard HH-Treudelberg  30,0/32   5  26  26
* Gadow, Susanne Pinnau, GC An der  24,9/25  10  26  26/25,0
* Ridder, Anke Glinde, GC Gut  30,8/32   5  26  26

23 Metzger, Norbert Golf Lounge  29,8/31   5  23  23
* Behm, Christina Wulfsmühle, GA Gut  25,5/26   6  23  23/25,6
* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  24,9/26   6  23  23/25,0

26 Strahl, Jürgen Wittenbeck, GR  24,2/25   4  22  22/24,3
* Christensen, Ute Strelasund GmbH &  36,0/37   1  22  22

28 Vorrink, Hermann Haseldorf, GC Gut  36,0/38   3  21  21
29 Holly, Sylvia Wulfsmühle, GA Gut  30,5/31   6  20  20
30 Bentien, Bianka Lutzhorn, GC    39/40   1  18  18
31 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  24,6/25   6  16  16/24,7
32 Eggers, Christian Glinde, GC Gut  31,5/33   2  15  15
33 Schwarz, Ute Pinnau, GC An der    39/40   1  13  13

Nearest to the pin A3 getrennt
1 Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  31,5/33 11,3m  27
2 von Rymon, Luiza Gut Kaden, GLC  21,9/22 5,48m  24/22,0

Nearest to the Line A9 ge
1 Kaul, Thomas HH Hittfeld  20,9/22 0,47m  30/21,0
2 Laszkowski, Anita Gut Kaden, GLC  12,0/12 0,15m  34

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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men und ist deshalb rein zufällig!
PC CADDIE 2016  © 1988-2016 Schmedding Software Systeme GmbH Golf und Country Club Treudelberg, Hamburg


